
Materiale pentru întreținere

I.D.: 49631200

Data publicarii	11.09.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 249,16 RON - 249,16 RON

Descriere: Șmirghel 6*2.52=15.13 lei; Suport smirghel 2*10.09=20.17 lei; Lac pentru lemn 0.75l 7*16.81=117.65 lei; Pensulă vopsit 2*5.04=10.08 lei; Folie PVC 1*9.24=9.24 lei; Diluant 2*9.25=18.49 lei; Set trafalet 1*6.72=6.72 lei; Rezervă trafalet 2*1.68=3.36 lei; Vopsea 0.6l 1*8.40=8.40 lei; Triplu ștecher 1*12.61=12.61 lei; Spumă manuală 1*19.33=19.33 lei; Negrese 1*1.68=1.68 lei; Șurub pal+lemn 10*0.25=2.52 lei; Colțar metalic 15*0.17=2.52 lei; Holșurub 3.5*18 30*0.03=0.76 lei; Holșurub 3.5*25 20*0.03=0.50 lei.
